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E-MAIL FAX TELEPHONE ADRESSE NOM 
DU RESPONSABLE STRUCTURES 

A.Fatih@douane.gov.ma 037.71.78.14 037.57.90.98 Avenue Annakhil, Hay Ryad, 
Rabat M. Abdelhadi FATIH DIRECTION CENTRALE 

A.Serbout@douane.gov.ma 056.60.87.45 056.60.85.90 Avenue Med V Béni Ansar - 
Nador  DIRECTION REGIONALE  

DU NORD-EST 

F.Kallouch@douane.gov.ma 056.60.87.45 056.60.88.06 Avenue Med V Béni Ansar - 
Nador Mlle Farah KALLOUCH Circonscription de Nador 

M.CHOUA@douane.gov.ma 
 
 

M.KAOUACHI@douane.gov.ma 
 

 
056.68.25.34 

 
 

056.68.25.34 
 

056 68 33 96 
 
 

056 68 21 48 

Angle Mehdi Ibn Toumart et 
Omar El Mokhtar 

 
Angle Mehdi Ibn Toumart et 

Omar El Mokhtar 

M.Mimoun CHOUA 
 
 

M.Mohmed KAOUACHI 
 

Circonscription d’Oujda 
 

J.El kamili@douane.gov.ma 039.98.34.51 
 

039.98.34.52 
039 98 20 10 

Boulevard Zerktouni Al 
hoceima 

 

M.jamal EL KAMLI 
 

Bureau d’Alhoceima 
 

M.Baddi@douane.gov.ma 055 21 15 20 055 21 15 20 Route Principale Taza Oujda 
TAZA 

M. Mohammadine 
BADDI Bureau de Taza 

N.CHABBAR@douane.gov.ma 039.34.04.55 039.34.04.57/58 Rue Kindi Quartier Jibral Tar 
Tanger 

M. Mohamed Najib 
CHABBAR  

DIRECTION REGIONALE 
DU NORD-OUEST 

 

J.Ghrissi@douane.gov.ma 039.93.86.67 039.93.11.89/90 Port de Tanger M.Jamal GHRISSI Circonscription de Tanger 
 

H.Elkettani@douane.gov.ma 039.99.15.95 039.99.15.94/92 Bd El Massira Tétouan M.Hassane EL 
KETTANI 

Circonscription de Tétouan 
 

M.ATIKI@douane.gov.ma 037 73 73 88 
 

037 73 72 63 
037 73 75 22 14, Bd Hassan II Ex Imm Saft M. M’hamed ATIKI 

DIRECTION REGIONALE 
DU CENTRE 
 

M.Housni@douane.gov.ma 037 73 73 88 
 

037 73 72 63 
037 73 75 22 1 Avenue Hassan II, Rabat M. Mohamed HOUSNI Circonscription de Rabat 

 

L.Elkatra@douane.gov.ma 037.37.93.49 037.37.11.04 Kénitra Port M. Larbi ELKATRA Bureau de Kénitra 
 055.62.08.39 055.94 13 84 Angle rue Liban et Soudan Fés M.Kamal TAZI HNYINE Circonscription de Fés 

A.Lamrani@douane.gov.ma 
055.52.37.40 

 

055.52.19.47 

055.52.31.73 
Zenkat Andounousia, Meknes M.Ahmed LAMRANI Bureau de Meknès 
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A.Alamichehboune@douane.gov.

ma 022.30.37.85 022.54.79.42 Direction Régionale des 
Douanes de Casa-port 

M. Abed ALAMI 
CHEHBOUNE 

DIRECTION REGIONALE 
DE CASA-PORT 

F.Taibane@douane.gov.ma 022.20.00.36 022.20.74.10 1, Place Med V Casablanca Mme Fatima TAIBANE DIRECTION REGIONALE 
DE CASABLANCA 

O.Alami@douane.gov.ma 022.26.03.56 022.27.34.40 1, Place Med V Casablanca M.Omar ALAMI Circonscription de 
Casablanca Extérieur 

El.Rhanime@douane.gov.ma 022.53.90.35 022.53.90.33 Aéroport Med V Casablanca 
M.EL Mustapha 

RHANIME Circonscription de Nouasser 

B.Sabri@douane.gov.ma 023.32.43.53 023.32.79.03 Port de Mohammedia Mme Bouchra SABRI Bureau de Mohammedia 

S.Louza@douane.gov.ma 023 40 2059 023 400953 Zone industriel de Settat Mme Saadia LOUZA Bureau de Settat 

M.Ziati@douane.gov.ma 

N.KACHKACH@douane.gov.ma 
044.44.75.40 044.44.65.86/94/9

6 
74, Rue Moulay Rachid Menara 

Gueliz-Marrakech 
Mme Merieme ZIATI 

M. Najim KACHKACH 

DIRECTION REGIONALE  
DU CENTRE SUD 

M.Ziati@douane.gov.ma 044. 44.75.40 044.44.65.86/94/9
6 

74, Rue Moulay Rachid Gueliz-
Marrakech Mme Merieme ZIATI Circonscription de Marrakech 

A.Janati@douane.gov.ma 044.46.25 09 044.46.25 09 10, Avenue Kennedy Safi M. Abdelhak JANATI Bureau de Safi 

Ab.karem@douane.gov.ma 044.47.50.15 044.47.50.15 Bd Mohamed V Essaouira M. Abdelati KAREM Bureau d’Essaouira 

A.BOUKHSAS@douane.gov.ma 044.88 47 17 044.88 43 55 QA Ouarzazate 
M. Abdellah 
BOUKHSAS Bureau d’Ouarzazate 

H.Mouyassir@douane.gov.ma 023.34.51.52 023.34.51.60 Port de Jorf Lasfar 
M. Hassan 

MOUYASSIR Circonscription de Jorf Lasfar 

B.Aitsi@dpuane.gov.ma 

A.Ezzaitouni@douanze.gov.ma 
048.82 80 53 
048.84 38 07 

048.82 80 52 
048.84 38 07 

Nouveau Port Agadir Anza 
Nouveau Port-Agadir Anza 

M. Belkacem AITSI 

M. Abdelfettah 
Ezzaitouni 

Circonscription d’Agadir 

M.Oussafi@douane.gov.ma 048.89.49.03 048.89 23 48 
048.89.40.10 

Boulevard Moulay Abdellah 
Laayoune 

M. Moulay Abdelslam 
OUSSAFI 

Circonscription de Laâyoune 
 

 


